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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
08001-33-33-
003-2019-00106-
00

EDGARDO MANUEL
ATENCIO ROYERO yudy caliz mejia

NACION RAMA
JUDICIAL CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA Y
DIRECCION
EJECUTIVA DE
ADMINISTRACION
JUDIC

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/09/2022 Auto inadmite ...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 003 Administrativo Oralidad

ESTADO DE FECHA: 26/09/2022
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